
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
158 
133 
119 
146 
138 
193 
169 
107 
182 
116 
134 
132 

111 

Name 
Michèle Prott 
Madelene Zimber 
Jennifer Schömer 
Natascha Bersch 
Catherine Maraite 
Jennifer Otten 
Tanja Schulz 
Saskia Felten 
Annick Gut 
Kimberly Both 
Nadja Wlassek 
Mandy Schumann 

Jasmin Oesterling 

Nat. 
L 
D 
D 
D 
B 
B 
D 
B 
L 
L 
D 
D 

D 

Fabrikat 
VW Scirocco 1,8 
Seat Ibiza Cupra 2,0 
VW Golf 
Honda Civic 1,6 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,6 
VW Golf 1,8 
Opel Corsa 1,6 
Opel Corsa 
BMW 325ix 2,5 
Audi 80 2,8 V6 
Opel Astra 2,0 

Mazda 323 1,6 

Club 
P&P Racing 
Adler Team Müllheim 
privat 
Team Lenz Bersch 
Maraite Motorsport 
Maraite Motorsport 
GS-Racing 
privat 
MSC Altrier 
White Devils 
MSF Vordereifel 
Schumann Motorsport 

Team Eifel-Killer 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 

Beste Zeit 
43.658 
44.035 
44.298 
44.538 
44.830 
45.303 
45.320 
45.776 
46.965 
48.636 
49.432 
49.789 

Diff. 

0.377 
0.640 
0.880 
1.172 
1.645 
1.662 
2.118 
3.307 
4.978 
5.774 
6.131 

In Rd. 
1 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
1 
2 
1 
2 
3 

0 

km/h 
70,090 
69,490 
69,078 
68,705 
68,258 
67,545 
67,520 
66,847 
65,155 
62,916 
61,903 
61,459 

- 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:05:47 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 13:49 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
158 Michèle Prott

43.658

 12
133 Madelene Zimber

44.035

 13
119 Jennifer Schömer

44.298

 24
146 Natascha Bersch

44.538

 25
138 Catherine Maraite

44.830

 36
193 Jennifer Otten

45.303

 37
169 Tanja Schulz

45.320

 38
107 Saskia Felten

45.776

 49
182 Annick Gut

46.965

 410
116 Kimberly Both

48.636

 511
134 Nadja Wlassek

49.432

 512
132 Mandy Schumann

49.789

 513
111 Jasmin Oesterling
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm 

1. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:49 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
133 
146 
169 
138 
193 
119 
116 
182 
111 
134 
132 

158 
107 
127 

Name 
Madelene Zimber 
Natascha Bersch 
Tanja Schulz 
Catherine Maraite 
Jennifer Otten 
Jennifer Schömer 
Kimberly Both 
Annick Gut 
Jasmin Oesterling 
Nadja Wlassek 
Mandy Schumann 

Michèle Prott 
Saskia Felten 
Lisa Bier 

Nat. 
D 
D 
D 
B 
B 
D 
L 
L 
D 
D 
D 

L 
B 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza Cupra 2,0 
Honda Civic 1,6 
VW Golf 1,8 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,6 
VW Golf 
BMW 325ix 2,5 
Opel Corsa 
Mazda 323 1,6 
Audi 80 2,8 V6 
Opel Astra 2,0 

VW Scirocco 1,8 
Opel Corsa 1,6 
VW Corrado 1,8 

Club 
Adler Team Müllheim 
Team Lenz Bersch 
GS-Racing 
Maraite Motorsport 
Maraite Motorsport 
privat 
White Devils 
MSC Altrier 
Team Eifel-Killer 
MSF Vordereifel 
Schumann Motorsport 

P&P Racing 
privat 
AMSC Pfeffelbach 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

4 

Gesamtzeit 
3:37.940 
3:45.373 
3:49.053 
3:54.538 
3:55.815 
3:57.890 
4:02.251 
4:02.928 
4:07.418 
4:12.747 
3:48.155 

2:53.368 

Diff. 

7.433 
11.113 
16.598 
17.875 
19.950 
24.311 
24.988 
29.478 
34.807 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
39.432 
43.920 
43.922 
45.016 
45.255 
44.357 
45.452 
45.868 
41.016 
45.553 
49.657 

43.243 

In Rd. 
5 
3 
4 
5 
4 
5 
3 
3 
5 
2 
3 

3 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

7.433 

Ø km/h 

70,203 

Beste Rundenzeit 

39.432 

km/h 

77,602 

Beste Runde von 

133 - Madelene Zimber 
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1. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:02:59 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 17:49 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
133 Madelene Zimber  12

146 Natascha Bersch
 13

169 Tanja Schulz

 24
138 Catherine Maraite  25

193 Jennifer Otten

 36
119 Jennifer Schömer  37

116 Kimberly Both
 38

182 Annick Gut

 49
111 Jasmin Oesterling  410

134 Nadja Wlassek

 511
132 Mandy Schumann  512

158 Michèle Prott
 513

107 Saskia Felten

 614
127 Lisa Bier
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2. Vorlauf 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:49 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 
NS 

Nr. 
133 
116 
146 
138 
193 
169 
119 
158 
107 
111 

182 
134 
132 
127 

Name 
Madelene Zimber 
Kimberly Both 
Natascha Bersch 
Catherine Maraite 
Jennifer Otten 
Tanja Schulz 
Jennifer Schömer 
Michèle Prott 
Saskia Felten 
Jasmin Oesterling 

Annick Gut 
Nadja Wlassek 
Mandy Schumann 
Lisa Bier 

Nat. 
D 
L 
D 
B 
B 
D 
D 
L 
B 
D 

L 
D 
D 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza Cupra 2,0 
BMW 325ix 2,5 
Honda Civic 1,6 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,6 
VW Golf 1,8 
VW Golf 
VW Scirocco 1,8 
Opel Corsa 1,6 
Mazda 323 1,6 

Opel Corsa 
Audi 80 2,8 V6 
Opel Astra 2,0 
VW Corrado 1,8 

Club 
Adler Team Müllheim 
White Devils 
Team Lenz Bersch 
Maraite Motorsport 
Maraite Motorsport 
GS-Racing 
privat 
P&P Racing 
privat 
Team Eifel-Killer 

MSC Altrier 
MSF Vordereifel 
Schumann Motorsport 
AMSC Pfeffelbach 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 
1 

Gesamtzeit 
4:09.878 
4:13.196 
4:16.474 
4:16.836 
4:17.093 
4:18.330 
4:19.541 
4:20.059 
4:24.102 
4:24.963 

53.786 
54.556 

Diff. 

3.318 
6.596 
6.958 
7.215 
8.452 
9.663 

10.181 
14.224 
15.085 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
43.167 
41.253 
45.477 
44.758 
44.775 
45.011 
44.671 
44.752 
45.275 
44.875 

48.775 
48.069 

In Rd. 
1 
5 
5 
6 
4 
4 
4 
4 
4 
1 

1 
1 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

3.318 

Ø km/h 

73,476 

Beste Rundenzeit 

41.253 

km/h 

74,176 

Beste Runde von 

116 - Kimberly Both 
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2. Vorlauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:05:22 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 11:49 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
133 Madelene Zimber  12

116 Kimberly Both
 13

146 Natascha Bersch

 24
138 Catherine Maraite  25

193 Jennifer Otten

 36
169 Tanja Schulz  37

119 Jennifer Schömer
 38

158 Michèle Prott

 49
107 Saskia Felten  410

111 Jasmin Oesterling

 511
182 Annick Gut  512

134 Nadja Wlassek
 513

132 Mandy Schumann

 614
127 Lisa Bier
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Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:19 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
133 
116 
146 
158 
138 
107 
193 

119 
169 
111 
182 
134 
132 
127 

Name 
Madelene Zimber 
Kimberly Both 
Natascha Bersch 
Michèle Prott 
Catherine Maraite 
Saskia Felten 
Jennifer Otten 

Jennifer Schömer 
Tanja Schulz 
Jasmin Oesterling 
Annick Gut 
Nadja Wlassek 
Mandy Schumann 
Lisa Bier 

Nat. 
D 
L 
D 
L 
B 
B 
B 

D 
D 
D 
L 
D 
D 
D 

Fabrikat 
Seat Ibiza Cupra 2,0 
BMW 325ix 2,5 
Honda Civic 1,6 
VW Scirocco 1,8 
Honda Civic 1,4 
Opel Corsa 1,6 
Honda Civic 1,6 

VW Golf 
VW Golf 1,8 
Mazda 323 1,6 
Opel Corsa 
Audi 80 2,8 V6 
Opel Astra 2,0 
VW Corrado 1,8 

Club 
Adler Team Müllheim 
White Devils 
Team Lenz Bersch 
P&P Racing 
Maraite Motorsport 
privat 
Maraite Motorsport 

privat 
GS-Racing 
Team Eifel-Killer 
MSC Altrier 
MSF Vordereifel 
Schumann Motorsport 
AMSC Pfeffelbach 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:58.798 
4:04.480 
4:13.884 
4:14.269 
4:14.803 
4:16.136 
4:35.166 

6.987 

Diff. 

5.682 
15.086 
15.471 
16.005 
17.338 
36.368 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
46.901 
46.540 
49.521 
49.405 
48.253 
47.647 
49.888 

In Rd. 
4 
3 
5 
5 
3 
4 
4 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

5.682 

Ø km/h 

64,071 

Beste Rundenzeit 

46.540 

km/h 

65,750 

Beste Runde von 

116 - Kimberly Both 
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Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:09:05 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:19 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 

Nr. 
133 
146 
116 
138 
193 
158 
169 
107 
119 
111 
182 
134 
132 
127 

Nachname 
Zimber 
Bersch 
Both 
Maraite 
Otten 
Prott 
Schulz 
Felten 
Schömer 
Oesterling 
Gut 
Wlassek 
Schumann 
Bier 

Vorname 
Madelene 
Natascha 
Kimberly 
Catherine 
Jennifer 
Michèle 
Tanja 
Saskia 
Jennifer 
Jasmin 
Annick 
Nadja 
Mandy 
Lisa 

R1.  
10 
9 
4 
7 
6 
0 
8 
0 
5 
2 
3 
1 
0 
0 

R2.  
10 
8 
9 
7 
6 
3 
5 
2 
4 
1 
0 
0 
0 
0 

R3.  
20 
14 
16 
10 
6 

12 
0 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
31 
29 
24 
18 
15 
13 
10 
9 
3 
3 
1 
0 
0 
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Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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